
Havit KB881L

Návod k obsluze



Specifikace:

Typ světla: MIX

Typ rozhraní: TYP: USB-TYPE C

Velikost: :312 × 103 × 40 mm

Počet tlačítek: 68

Provozní napětí: 5V±0,5V

Provozní proud: ≤180mA

Životnost tlačítek: 1,5 min: 8 000 000krát

Délka kabelu: 1,6 m ± 10%

Hmotnost výrobku: 555 g

Kompatibilita s Windows 2000/XP/Vista/Win7/Win8/Win10/MAC/Linux

Připojení k počítači

1. Zapněte počítač.
2. Připojte rozhraní USB klávesnice k portu USB počítače (je lepší zvolit port USB 
umístěný na zadní straně skříně, nikoli vpředu).
3. Počkejte 1 minutu a počítač klávesnici automaticky načte, aniž by bylo nutné 
instalovat další ovladače.
(Poznámka: jedná se o klávesnici typu plug & play, žádné ovladače nejsou potřeba). 
Indikátory: "Caps Lock", "WIN".

Nastavení podsvícení LED:
1.FN+HOME: Přepínání 19 režimů osvětlení
FN+↑: Zvýší jas podsvícení, k dispozici je 6 stupňů jasu.
FN+↓: Snižuje jas podsvícení, k dispozici je 6 stupňů jasu, včetně 1 stupně vypnutí.
FN+→: Zvyšuje rychlost pohybu podsvícení, k dispozici jsou 3 stupně rychlosti 
pohybu.
FN+←: Snižuje rychlost pohybu podsvícení, k dispozici jsou 3 stupně rychlosti pohybu.

Funkční klávesy

WINDOWS WINDO

WS

FN+1 F1 FN+”-” F11

FN+2 F2 FN+”+” F12



Multimediální tlačítka

Funkce zámku klávesnice
Fn + Win - zamknutí/odemknutí tlačítka Win

Řešení problémů:

FN+3 F3 FN+ESC `

FN+4 F4 FN+Shi�+ESC ~

FN+5 F5 FN+,< Prtsc

FN+6 F6 FN+.> ScrLk

FN+7 F7 FN+/? Pause

FN+8 F8 FN+;: Ins

FN+9 F9 FN+’” End

FN+0 F10

Funkce Funkce

FN+Q Můj počítač FN+U Přehrát/
pozastavit

FN+W Web/Home FN+I Stop

FN+E Email FN+O Hlasitost +

FN+R Hudební 
přehrávač

FN+P Hlasitost -

FN+T Předchozí FN+[{ Ztlumit

FN+Y Další FN+]} Kalkulačka

1. Připojte kabel USB k jinému portu USB v počítači.
2. Pokud používáte rozbočovač USB, zkuste připojit klávesnici přímo k počítači.
3. Je lepší připojit klávesnici k portům USB na zadní straně skříně, nikoliv na přední 
straně.
4. Zkontrolujte, zda se v rozbočovači USB nenachází cizí předměty nebo prach.
5. Odpojte a znovu připojte konektor USB
Restartujte počítač.



Bezpečnostní opatření:

1. Před nabíjením zkontrolujte, zda jsou kontakty zařízení čisté.
2. Nikdy nenechávejte zařízení během používání a nabíjení bez dozoru.
3. Zajistěte, abyste mohli zařízení v případě nouze rychle odpojit od zdroje
napájení.
4. Nikdy nevystavujte zařízení vysokým teplotám.
5. Zařízení nabíjejte na suchém a dobře větraném místě mimo dosah hořlavých
materiálů a dodržujte minimální vzdálenost 1 m od ostatních objektů.
6. Při nabíjení nikdy zařízení nezakrývejte.
7. Nikdy nepoužívejte napájecí adaptéry, nabíjecí stanice, kabely atd. bez
doporučení a schválení výrobce.
8. Dbejte na svůj majetek, zařízení je vybaveno články, které se obtížně hasí,
vybavte se hasicím listem.



Ochrana životního prostředí

Elektronický odpad označený v souladu se směrnicí Evropské unie se nesmí ukládat 
společně s ostatním komunálním odpadem. Podléhá oddělenému sběru a recyklaci na 
určených místech. Tím, že zajistíte jeho správnou likvidaci, předejdete možným negativním 
důsledkům pro životní prostředí a lidské zdraví. Systém sběru použitého zařízení je v 
souladu s místními předpisy o ochraně životního prostředí pro likvidaci odpadu. 
Podrobnější informace získáte na obecním úřadě, v zařízení na zpracování odpadů nebo v 
obchodě, kde jste kde byl výrobek zakoupen.

Výrobek splňuje požadavky tzv. směrnic nového přístupu Evropské unie. Evropské unie (EU), 
týkající se otázek bezpečnosti používání, ochrany zdraví a ochrany životního prostředí, 
které specifikují nebezpečí, jež by měla být zjištěna a odstraněna.

Tento dokument je překladem původní uživatelské příručky vytvořené výrob-cem.

Přístroj je vybaven dobíjecí baterií, která je díky své fyzické a chemické struktuře časem a používáním 
stárne. Výrobce určuje maximální dobu provozu zařízení v laboratorních podmínkách, kde jsou pro 
přístroj optimální provozní podmínky a kde je možné přístroj baterie je nová a plně nabitá. Provozní 
doba ve skutečno-sti se může lišit od doby deklarované v nabídce a není vadou přístroje, vadou 
výrobku.

Výrobek musí pravidelně udržovat (čistit) sám uživatel nebo specializované servisní středisko na 
náklady uživatele. Pokud v návodu k obsluze nejsou uvede-ny informace o nutné cyklické údržbě nebo 
servisních úkonech, je třeba pravi-delně, nejméně jednou týdně, vyhodnocovat odchylku fyzického 
stavu výrobku od fyzicky nového výrobku. Pokud je zjištěna nebo nalezena jakákoli odchylka, musí být 
neprodleně provedena údržba (čištění) nebo servisní opatření. Nebu-de-li provedena řádná údržba 
(čištění) a nebude-li reagováno na zjištěný stav odlišnosti, může dojít k trvalému poškození 
výrobku. Ručitel neodpovídá za škody vzniklé v důsledku nedbalosti

Akumulátor LI-ION
Zařízení je vybaveno lithium-iontovou baterií LI ION, která díky své fyzikální a chemické struktuře 
časem a používáním stárne. Výrobce udává maximální dobu provozu zařízení v laboratorních 
podmínkách, kdy jsou pro zařízení optimální provozní podmínky a samotná baterie je nová a plně 
nabitá. Provozní doba ve skutečnosti se může lišit od doby deklarované v nabídce a nejedná se o vadu 
zařízení, ale o vlastnost výrobku. Pro zachování maximální životnosti baterie se nedoporučuje vybíjet 
baterii na méně než 3,18 V nebo 15 % celkové kapacity. Nižší hodnoty, například 2,5 V pro článek, jej 
trvale poškodí a na to se nevztahuje záruka. Pokud baterii nebo celé zařízení nepoužíváte déle než 
jeden měsíc, nabijte baterii na 50 % a každé dva měsíce pravidelně kontrolujte úroveň nabití. 
Akumulátor a zařízení skladujte na suchém místě, mimo dosah slunce a negativních teplot.

Akumulátor LIPO
Zařízení je vybaveno baterií LI PO (lithium-polymer), která díky své fyzikální a chemické struktuře 
časem a používáním stárne. Výrobce udává maximální dobu provozu zařízení v laboratorních 
podmínkách, kdy jsou pro zařízení optimální provozní podmínky a samotná baterie je nová a plně 
nabitá. Provozní doba ve skutečnosti se může lišit od doby deklarované v nabídce a nejedná se o vadu 
zařízení, ale o vlastnost výrobku. Pro zachování maximální životnosti baterie se nedoporučuje vybíjet 
baterii na méně než 3,5 V nebo 5 % celkové kapacity. Nižší hodnoty, například 3,2 V pro článek, jej 
trvale poškodí a na to se nevztahuje záruka. Pokud baterii nebo celé zařízení nepoužíváte déle než 
jeden měsíc, nabijte baterii na 50 % a každé dva měsíce pravidelně kontrolujte úroveň jejího nabití. 
Akumulátor a zařízení skladujte na suchém místě, mimo dosah slunce a negativních teplot.

.

Podrobné informace o záručních podmínkách 
distributora/výrobce jsou k dispozici na adrese 

https://serwis.innpro.pl/gwarancja.



Podrobné informace o záručních podmínkách distributora / výrobce jsou k 
dispozici na adrese: https://serwis.innpro.pl/gwarancja


	Dodatek A5 CZ.pdf
	Pusta strona




